News Release
2023 年 11 月 2 日

各 位

株式会社 三十三銀行

本陣支店の店舗建替えに伴う仮移転および中村公園前支店との共同店舗化について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、本陣支店の店舗建替え工事を実施することといたしました。

つきましては、2024年4月を目途に本陣支店を中村公園前支店（愛知県名古屋市中村区鳥居西通1丁目6番の1）

に仮移転し、中村公園前支店との共同店舗として営業を開始しますのでお知らせいたします。

なお、2025 年春頃に、本陣支店・中村公園前支店両店舗とも、本陣支店現在地に建設する新店舗に再度移転し、

営業開始することを予定しています。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

[仮移転概要]

移転予定日 2024 年 4 月頃

移転先

〒453-0054

愛知県名古屋市中村区鳥居西通 1 丁目 6 番の 1

（中村公園前支店内）

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00

＜仮移転先の地図＞

以上
[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 元井 059－354－7120

中村公園

中村公園前支店
本陣支店仮移転先

現 本陣支店

本陣通４ 本陣通２

中村公園

中村日赤

本陣
200

68
太閤通３太閤通６

至名古屋駅